ตามที่ โรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. สติ๊กเกอร์ พิมพ์บาร์โค้ด DICUT ๔ ขนาด ๑๐x๒.๕ ซม. จำนวน ๑๐๐ Roll ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภาสิน (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหกพันบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. สติ๊กเกอร์ไดเร็ทเทอร์มอล ขนาด ๕x๓ ซม. แกน ๔ ซม. จำนวน ๑๐๐ ม้วน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภาสิน (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นบาทถ้วน) รวม